
Pozvánka na akci: Středa 30.5. 2018 

Středa 30.5. 2018 Od 15 hodin  Dění mezi nebem a zemí  

 
Jmenuji se Miroslava Prekslová. A protože mám ráda lidi, jsem od svých 19-ti let zdravotní 

sestřička. Mé povolání je i mým posláním, i mým koníčkem - pomáhat lidem.  

Výklad OSHO ZEN TAROT je o cestě sebeobjevování, která je pro každého naprosto 

jedinečná.Bez váhání ukazuje, co se děje tady a teď.  

Numerologická mřížka 

Numerologie znamená zkoumání data narození určitého člověka s cílem dospět k lepšímu 

pochopení jeho osoby.Vypracování dětské numerologie je pomůckou pro rodiče. Tam zjistí 

možnosti a nadání svých dětí a již od útlého věku mohou pomoci rozvíjet jejich talent. 

Mandaly-Tři typy mandal - šest ctností srdce 

Do středu mandaly si můžete dát foto pro energetické působení na určitou osobu. Pro dítě, 

partnera, manžela, manželku, oblíbené zvířátko( například veverku ).. 

Mandalu je možno použít v jakékoli velikosti, současně i s jednoduchou příručkou. 

 

Od 16 hodin    Hudební program pro dobrou pohodu  

K dobré pohodě a příjemně strávenému odpoledni zahraje  skupina SADŠŤANKA  

(Jiří Kutifel klávesy,ZPĚV,Stanislav Mrzena trubka,ZPĚV) 

 

 

Připraveno je i malé občerstvení.   Vše v nových prostorách OÚ. 

Na obě akce vybíráme předem poplatek 45.-Kč  

(přihlášky a platba  nejpozději do čtvrtka 24.5.2018   


